
                    Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: msmalacky@msmalacky.sk 
 

Naše číslo: EO-2021/30 

V Malackách, dňa 26. 07. 2021 
 
 

Výzva na predloženie ponuky 

 

Materská škola, Jána Kollára 896, Malacky ako verejný obstarávateľ, zverejňuje týmto výzvu na 

zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 345/2018 Z. z. o verejnom obstarávaní a zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.  

 

1. Predmet zákazky: 

Zabezpečenie funkčnosti hardvérového a softvérového vybavenia. 

 

2. Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 

Verejný obstarávateľ:  Materská škola, Jána Kollára 896 

Sídlo:    Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

Zastúpený:    Martina Novotová, riaditeľka MŠ 

IČO:    36064335 

DIČ:    2021683466 

Bankové spojenie:   Prima banka Malacky 

Číslo účtu:     SK88 5600 0000 0032 5039 1001 

 

Štatutárny zástupca:   Martina Novotová, riaditeľka MŠ 

     e-mail: riaditeľka@msmalacky.sk 

     tel.: 0907 864 432 

Kontaktná osoba: Mgr. Petra Prelcová - 0918 848 078, petra.prelcova@msmalacky.sk 

 

3. Druh zákazky: 

Tovar, Služba 

Poskytovateľ v spolupráci s klientom uskutoční analýzu jeho potrieb v oblasti informačných 

technológií a zmapuje existujúci stav. Následne navrhne potrebné zmeny na zvýšenie bezpečnosti 

a stability systému. Súčasťou služby je prevzatie systému do komplexnej starostlivosti, rutinné 

administrátorské činnosti, telefonická podpora, odstránenie poruchy klienta, prevzatie záruk 

z zabezpečenie opravy prostredníctvom tretích strán.  

 

4. Opis predmetu zákazky: 

Rozsah servisných služieb: 

1. Rutinné administrátorské činnosti 

2. Inštalácia a implementácia nového softvéru 

3. Aktualizácia existujúceho softvérového vybavenia 

mailto:riaditeľka@msmalacky.sk
mailto:petra.prelcova@msmalacky.sk


                    Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: msmalacky@msmalacky.sk 
 

4. Odstraňovanie mimoriadnych závad 

5. Kontrola stavu zálohovania 

6. Antivírová kontrola 

7. Konzultácie 

8. Čistenie techniky 

 

5. Technická špecifikácie predmetu zákazky: 

Bod 4. Opis predmetu zákazky. 

 

6. Spôsob vzniku záväzku a lehota plnenia: 

 

S poskytovateľom bude uzatvorená Zmluva o poskytovaní servisných služieb s účinnosťou  

od 01. 10. 2021 do 30. 09. 2022. 

 

Faktúra za poskytnuté služby v danom mesiaci, bude klientovi vystavená posledný pracovný deň 

v danom mesiaci so splatnosťou 14 dní. 

 

7. Lehota na predloženie ponuky: 

Lehota na predloženie ponúk je do 25. 08. 2021 do 12,00 hod. 

 

8. Kritérium na vyhodnotenie ponúk: 

Úspešný uchádzač bude ten, ktorý predloží cenovú ponuku na celý predmet zákazky  

v najnižšej cene v EUR s DPH – celková cena za mesiac poskytnutej služby. 

 

9. Predkladanie ponúk: 

Ponuky je potrebné doručiť na riaditeľstvo MŠ písomne poštou, osobne alebo e-mailom na 

riaditelka@smalacky.sk, v stanovenej lehote. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


